
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 124 DEL 13-07-2022

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: Ordinanza di chiusura strade e istituzione del divieto di sosta per il transito
della Processione "Simulacro della Vergine della Sanità" del 16 Luglio 2022

L'anno  duemilaventidue addì  tredici del mese di luglio, il Responsabile del servizio Iuliano
Aniello
Vista

la richiesta pervenuta in data 20.06.2022, prot. n. 33502, a firma del Parroco della-
Parrocchia Santa Maria della Sanità, Don Raffaele D’Agosto,  tesa alla richiesta di
autorizzazione alla chiusura temporanea di alcune strade per il giorno 16.07.2022, per
lo svolgimento della processione “Simulacro della Vergine della Sanità” che muoverà
dalla chiesa del di Santa Maria della Sanità alle ore 19:00  con il seguente percorso:
via Foglia, via Paolo De Maio, via Mazzini, Piazza Calcara, Via Gioberti, Via Verdi,
Via Monte Bianco, Via Monte Oliveto, Viale Evangelista, Via Monte Matese, Via
Monte Rosa, Viale Evangelista, Via Cimarosa, Via Madonna della libera, Via G.
Foglia con rientro in Parrocchia;
le normative vigenti, il Codice della Strada agli artt. 5,7,37 e DLgs 285/92 e-

successive modifiche ed integrazioni;
Dato atto che  con  Determina n° 215 del 13.04.2022 ad oggetto “Individuazione dei
responsabili dei procedimenti e delega di funzioni dirigenziali per il III Settore. Area servizi
tecnici, gare e contrati, manutenzione, viabilità, servizi esterni e cimitero” è stato conferito
all’Arch. Aniello Iuliano l’incarico di sostituzione del Dirigente con connessi e conseguenti
poteri di funzione e di firma ad eccezione di quelle individuate nell’art. 50 comma 12 del
Regolamento degli Uffici e dei servizi.

Sentito  il Comando di Polizia Locale;

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere in merito;

ORDINA

Per il giorno 16 Luglio 2022:



Dalle ore 19:00,la chiusura temporanea della circolazione veicolare limitatamente al-
passaggio della processione nelle seguenti strade: via Foglia, via Paolo De Maio, via
Mazzini, Piazza Calcara, Via Gioberti, Via Verdi, Via Monte Bianco, Via Monte
Oliveto, Viale Evangelista, Via Monte Matese, Via Monte Rosa, Viale Evangelista,
Via Cimarosa, Via Madonna della libera, Via G. Foglia;

L’istituzione del divieto di sosta ambo i lati nelle summenzionate strade dalle ore-
17:00 fino a fine Processione;

DISPONE
- Gli Ufficiali, gli agenti di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del Codice della Strada,
faranno osservare la presente Ordinanza.
- Gli Ufficiali della Polizia Municipale di Marcianise possono apportare variazioni alla
presente a seconda di situazioni che dovessero sopraggiungere.
- La presente Ordinanza deve essere pubblicata all’Albo Pretorio come per legge e
trasmessa a: Comando Stazione Carabinieri di Marcianise, Comando di Polizia Municipale
di Marcianise, Commissariato di P.S. di Marcianise, Comando della Guardia di Finanza di
Marcianise, Gruppo Volontario di Protezione Civile di Marcianise.

In sostituzione del Dirigente del III Settore
Det. 215 del 13.04.2022
Arch. Aniello Iuliano

IL DIRIGENTE
F.to Iuliano Aniello

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.124 del 13-07-2022 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 14-07-2022    al 29-07-2022
Marcianise, 14-07-2022

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.124 del 13-07-2022 Comune di Marcianise

Pag. 3


